8484
co
ll
ar
i
se
ri
e

collari serie leggera
Esempi di ordinazione
eseMpio di ordinazione 01
Esempio di ordinazione di collare tipo b 10 PP
in Polipropilene per tubo con diametro esterno
di 10 mm.
eseMpio di ordinazione 03
Esempio di ordinazione di collare LS1 8 PP
in Polipropilene per tubo con diametro esterno di 8 mm.
eseMpio di ordinazione 02
Esempio di ordinazione di collare tipo A 10-10 PP
in Polipropilene per tubo con diametro esterno
di 10 mm.
eseMpio di ordinazione 04
Esempio di ordinazione di collare LSCF1 08-08 PP
in Polipropilene per tubo con diametro esterno di 8 mm
con piastra superiore PS LSCF1.
N.1 PS LSCF1
piastra superiore
in Acciaio Inox S 235 JR
Finitura superficiale
Zincatura bianca
N.1 LSCF1 08-08PP
corpo collare
in polipropilene
97
collari serie leggera
Esempi di ordinazione
collari
serie leggera
eseMpio di ordinazione 05
Esempio di ordinazione di collare LSRA con piastra
a saldare.
eseMpio di ordinazione 07
Esempio di ordinazione di collare LSRA con binario.
eseMpio di ordinazione 06
Esempio di ordinazione di collare LSRA per montaggio
su pannello senza piastra a saldare né binario.
N.1 vE M8x30
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.1 PSLSRA2
piastra superiore
in Acciaio S 235 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 dC LSR2
Distanziale
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 dFM08+AG
dado in Acciaio C20
filettatura metrica
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
BB 28x11
binario in Acciaio DX 51D
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 vE M8x30
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.1 vE M8x30
Vite a testa esagonale
Acciaio 8.8
filettatura metrica
N.1 PSLSRA2
piastra superiore
in Acciaio S 235 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 PSLSRA2
piastra superiore
in Acciaio S 235 JR
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 dM LSR2
Distanziale
Trattamento superficiale
Zincatura bianca
N.1 dL LSR2
Distanziale
Trattamento superficiale